[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2023

	№
	362-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 15.10.2012 № 175/630 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление выписки из единого государственного реестра объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Кировской области».

1.2. От 14.10.2013 № 231/659 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.3. От 12.10.2015 № 65/669 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/630».

1.4. От 13.04.2016 № 94/206 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/630».

1.5. От 19.07.2016 № 112/438 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/630».
1.6. От 19.01.2018 № 18-П «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг».

1.7. От 05.04.2019 № 165-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.8. От 17.09.2020 № 515-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.01.2018 № 18-П».

1.9. От 19.11.2021 № 628-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.01.2018 № 18-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]